

Delårsrapport IA Industriarmatur Group AB (publ)

1 januari – 30 juni 2019



Koncernen sammanfattning perioden januari - juni 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 15 778 (16 715) Tkr
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till -691 (504) Tkr
- EBITDA-marginal uppgick till -4,4 (3,0) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till -1 807 (-1 717) Tkr
- EBIT-marginal uppgick till -11,5 (-10,3) %
- Periodens resultat uppgick till -1 836 (-1 851) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,47 (-0,47) kr
- Eget kapital per aktie uppgick till 4,72 (4,72) kr

Koncernen sammanfattning perioden april - juni 2019

- Nettoomsättningen uppgick till 8 834 (9 115) Tkr.
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 40 (457) Tkr
- EBITDA-marginal uppgick till 0,5 (5,0) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till -520 (-665) Tkr
- EBIT-marginal uppgick till -5,9 (-7,3) %
- Periodens resultat uppgick till -536 (-716) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,14 (-0,18) kr

VD har ordet

Fortsatt uppkavlade ärmar och stort kundfokus, är en bra sammanfattning av första halvåret 2019 för Industriarmatur.

Styrkan i vår uppkopplade affär bekräftas när vi tittar på siffrorna för första halvåret, som visar fortsatt god försäljning med en nettoomsättning på 15 778 (16 715) Tkr med stärkta marginaler. Andra kvartalet visar en nettoomsättning på 8 834 (9 115) Tkr. Bruttomarginalen ökar under kvartalet med hela 10 procentenheter jämfört samma period föregående år och beror på en ökad försäljningsandel egna uppkopplade produkter och tjänster.

Första halvåret är präglad av fördjupade diskussioner runt förutsättningar för storskalig utrullning med ett flertal kunder. Samtidigt stannar ”ströförsäljningen” av till dessa kunder. För att hålla uppe försäljning under tiden lägger vi därför stort fokus på bearbetning av nya kunder både i Norden och internationellt.

Internationellt får vi bekräftat att vårt uppkopplade erbjudande, SIPP*, har lika stor potential som i Norden. Under förra året erhöll vi beställningar av pilotinstallationer på ett flertal marknader. I juli i år har vi bl.a. erhållit en order värd 1,4 mkr från RFI som ansvarar för förvaltning och underhåll av järnvägsnätet i Italien. Ordern innebär ett genombrott på den italienska marknaden där vi nu stärker vår ställning som leverantör av svensk miljöteknik.

Vi ser tydliga signaler att energibranschen i Norden är på väg in i en förändringsfas och kommer i framtiden att alltmer styras av digitaliserade processer. Vår kund, Fingrid, som äger och förvaltar det finska stamnätet, ligger i framkant och leder utvecklingen.

Baserat på ovan beskrivna signaler från marknaden intensifierar vi vårt pågående projekt avseende vidareutveckling av bolagets SaaS*-erbjudande. Projektet ska leda till bättre beslutsunderlag för våra kunder genom insamling av data från deras uppkopplade SIPP-enheter och analys med AI. Projektet lägger också stor vikt på datasäkerhet och dataklassificering i en distribuerad miljö.

Med en sund affär som följer plan, en kompetent organisation och en ekonomi i balans samt en unik portfölj av egna uppkopplade produkter och tjänster går vi nu in i andra halvåret, som historiskt varit bolagets starkaste period, med goda förutsättningar för tillväxt både i Norden och internationellt.

Jan-Eric Nilsson
Verkställande Direktör

Kort om SIPP

SIPP, är en unik metod för automatisk underhållstömning av regnvatten och kvalitetssäkring av transformatorgrupens funktion över tid, SIPP har använts som tömningsteknologi i Sverige sedan 2002.

Kort om SaaS

SaaS är en förkortning av Software as a Service och möjliggör för användarna att ansluta till och använda molnbaserade tjänster via Internet.

Allmänt om verksamheten

IA Industriarmatur Group AB (publ) är ett bolag som hjälper kunder i energisektorn att effektivisera sin verksamhet och att agera proaktivt i miljöfrågor. Bolaget gör detta med egenutvecklade uppkopplade produkter och tjänster, framförallt för att mäta, övervaka och reglera olika nivåer och flöden i kundernas applikationer, till exempel transformatorgröpar, fjärrvärmesät eller biobränsle-silos.

IA Industriarmatur Group AB (publ) – koncernen, med säte i Göteborg, består av två helägda dotterbolag, IA Industriarmatur AB och WaterVision Sweden AB.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

Inga väsentliga händelser har ägt rum under andra kvartalet.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

I början av juli erhöles en genombrottsorder på SIPP enheter i Italien på ca 1 400 Tkr. I juli erhöles även ett forskningsstöd på ca 700 Tkr från Västra Götalandsregionen där IA Industriarmatur tillsammans med Chalmers kommer att driva ett utvecklingsprojekt som ska leda till bättre beslutsunderlag för bolagets kunder genom insamling av data från deras uppkopplade SIPP-enheter och analys med AI.

Nettoomsättning och resultatutveckling

För perioden januari – juni uppgick nettoomsättningen till 15 778 (16 715) Tkr. EBITDA-resultatet uppgick under samma period till -691 (504) Tkr och EBIT-resultatet uppgick till -1 807 (-1 717) Tkr. Finansnettot förbättrades till -29 (-134) Tkr och periodens resultat uppgick till -1 836 (-1 851) Tkr.

Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 8 834 (9 115) Tkr. Rörelseresultatet på EBITDA-nivå uppgick under samma period till 40 (457) Tkr och rörelseresultatet på EBIT-nivå stärktes till -520 (-665) Tkr. Finansnettot uppgick under kvartalet till -16 (-51) Tkr. Periodens resultat förbättrades till -536 (-716) Tkr.

Finansiell ställning

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 18 603 (18 600) Tkr. och soliditeten stärktes till 68 (67) %.

Koncernens räntebärande skulder uppgick vid periodens slut till 804 (1 050) Tkr och likvida medel till 6 386 (6 364) Tkr.

Bolagets räntebärande nettoskuld uppgick därmed, vid periodens slut, till -5 582 (-5 314) Tkr. *

*) *En negativ nettoskuld innebär nettokassa.*

Likviditet

Under perioden januari – juni uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital till -709 (272) Tkr.

För andra kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital till -46 (361) Tkr.

Vid periodens slut uppgick koncernens likvida medel inklusive checkräkningskredit till 10 386 Tkr.

Investeringar och avskrivningar

Under perioden januari – juni uppgick investeringarna till 497 (1 050) Tkr. Periodens investeringar avser vidareutveckling av befintliga produkter.

Avskrivningar uppgick under samma tid till 1 116 (2 221) Tkr, varav 53 (29) Tkr avser materiella tillgångar, 763 (692) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 300 (1 500) Tkr avser avskrivning på goodwill.

Investeringar under andra kvartalet uppgick till 257 (753) Tkr.

Resultatet har samtidigt belastats med 560 (1 122) Tkr i avskrivningar, varav 27 (23) Tkr avser materiella tillgångar, 385 (349) Tkr balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 148 (750) Tkr avseende avskrivning på goodwill.

Moderbolaget

Verksamheten består i att driva koncernövergripande frågor samt att äga aktier i dotterbolag.

För perioden januari-juni uppgick nettoomsättningen till 840 (300) Tkr. Rörelseresultatet uppgick till -32 (-143) Tkr och periodens resultat förbättrades till -32 (-109) Tkr.

För andra kvartalet uppgick nettoomsättningen till 420 (150) Tkr. Rörelseresultatet på EBIT -nivå uppgick till 4 (-85) Tkr och kvartalets resultat ökade till 4 (-51) Tkr.

Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till 29 896 (30 373) Tkr. Soliditeten uppgick till 99 % (96 %).

Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 4 956 (5 647) Tkr.

Aktien

Antal utestående aktier vid periodens slut uppgick till 3 942 000 (3 942 000)

Aktiekapitalet uppgår till 19 710 000 kr. Kvotvärde 5 kr per aktie.

Aktien listades på Spotlight Stockmarket den 11 juni 2018

Revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Delårsrapport jan-september
Bokslutskommuniké

8 november 2019
28 februari 2020

För ytterligare information, vänligen kontakta Jan-Eric Nilsson, VD telefon +46 (0) 73 519 10 11
E-post: jan-eric.nilsson@industriarmatur.se

Göteborg augusti 2019

Styrelsen
IA Industriarmatur Group AB (publ)

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2019-04-01 2019-06-30	2018-04-01 2018-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	8 834	9 115	15 778	16 715	40 101
Aktiverat arbete för egen räkning	217	622	457	622	1 306
Övriga rörelseintäkter	34	36	235	70	114
Summa rörelsens intäkter	9 085	9 773	16 470	17 407	41 521
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-2 976	-3 988	-5 105	-6 656	-16 123
Övriga externa kostnader	-2 504	-2 335	-4 950	-4 629	-9 097
Personalkostnader	-3 503	-2 993	-6 940	-5 618	-11 394
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-560	-1 122	-1 116	-2 221	-4 480
Övriga rörelsekostnader	-62	0	-166	0	0
Rörelseresultat	-520	-665	-1 807	-1 717	427
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	36	0	39	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16	-87	-29	-173	-463
Resultat efter finansiella poster	-536	-716	-1 836	-1 851	3
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	-15
Periodens resultat	-536	-716	-1 836	-1 851	-12

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6 864	7 195	7 170
Goodwill	1 162	2 962	1 463
Summa immateriella anläggningstillgångar	8 026	10 157	8 633
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	401	464	413
Summa materiella anläggningstillgångar	401	464	413
Summa anläggningstillgångar	8 427	10 621	9 046
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	6 180	4 779	5 900
Förskott till leverantörer	8	130	197
Summa varulager	6 188	4 909	6 097
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	5 104	4 410	12 523
Skattefordringar	283	219	294
Övriga fordringar	0	379	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	852	940	723
Summa kortfristiga fordringar	6 239	5 948	13 540
Kassa och bank	6 386	6 364	2 230
Summa omsättningstillgångar	18 813	17 221	21 867
SUMMA TILLGÅNGAR	27 240	27 842	30 913

KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
EGET KAPTIAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
Aktiekapital	19 710	19 710	19 710
Reservfond	710	710	710
Fond för utvecklingsutgifter	2 088	1 398	1 929
Överkursfond	10 062	33 592	10 062
Balanserad vinst eller förlust	-12 131	-34 959	-11 960
Periodens resultat	-1 836	-1 851	-12
Summa eget kapital	18 603	18 600	20 439
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	536	782	648
Summa långfristiga skulder	536	782	648
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	268	268	268
Leverantörsskulder	2 512	3 943	2 282
Övriga skulder	804	632	1 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 517	3 617	5 560
Summa kortfristiga skulder	8 101	8 460	9 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 240	27 842	30 913

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN	2019-04-01	2018-04-01	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-536	-716	-1 836	-1 851	3
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	560	1 122	1 116	2 221	4 480
Betald inkomstskatt	-70	-45	11	-98	-188
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-46	361	-709	272	4 295
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	152	-543	-91	-1 241	-2 429
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-743	-1 497	7 290	5 960	-1 558
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	491	1 778	-1 725	391	1 757
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-146	99	4 765	5 382	2 065
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-216	-622	-456	-622	-1 306
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-41	-131	-41	-428	-427
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-257	-753	-497	-1 050	-1 733
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	7 131	0	7 140	7 140
Nyemission kapitalanskaffningskostnad	0	-1 413	0	-2 183	-2 183
Amortering av låneskulder	-67	-1 069	-112	-4 251	-4 385
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-67	4 649	-112	706	572
Förändring av likvida medel	-470	3 995	4 156	5 038	904
Likvida medel vid periodens början	6 856	2 369	2 230	1 326	1 326
Likvida medel vid periodens slut	6 386	6 364	6 386	6 364	2 230

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2019-04-01 2019-06-30	2018-04-01 2018-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	420	150	840	300	1 319
Summa rörelsens intäkter	420	150	840	300	1 319
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-416	-235	-872	-443	-1 353
Rörelseresultat	4	-85	-32	-143	-34
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	34	0	34	34
Resultat efter finansiella poster	4	-51	-32	-109	0
Bokslutsdispositioner					
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	2 446
Resultat före skatt	4	-51	-32	-109	2 446
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	4	-51	-32	-109	2 446

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	25 050	25 150	25 050
Summa finansiella anläggningstillgångar	25 050	25 150	25 050
Summa anläggningstillgångar	25 050	25 150	25 050
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	0	480	3 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	67	345	60
Summa kortfristiga fordringar	67	825	3 197
Kassa och bank	4 956	5 647	2 067
Summa omsättningstillgångar	5 023	6 472	5 264
SUMMA TILLGÅNGAR	30 073	31 622	30 314

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	19 710	19 710	19 710
Reservfond	710	710	710
Summa bundet eget kapital	20 420	20 420	20 420
Fritt eget kapital			
Överkursfond	10 062	33 299	10 062
Balanserad vinst eller förlust	-554	-23 237	-3 000
Periodens resultat	-32	-109	2 446
Summa fritt eget kapital	9 476	9 953	9 508
Summa eget kapital	29 896	30 373	29 928
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	83	1 109	101
Skulder till koncernföretag	62	100	62
Övriga skulder	12	0	184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	40	39
Summa kortfristiga skulder	177	1 249	386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 073	31 622	30 314

KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRETAG	2019-04-01	2018-04-01	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	4	-51	-32	-109	0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	0	0	0	0	-454
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4	-51	-32	-109	-454
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	178	-154	3 130	-345	-2 718
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-101	60	-209	916	54
Kassaflöde från den löpande verksamheten	81	-145	2 889	462	-3 118
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	7 131	0	7 140	7 140
Nyemission kapitalanskaffningskostnad	0	-1 413	0	-2 183	-2 183
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	5 718	0	4 957	4 957
Förändring av likvida medel	81	5 573	2 889	5 419	1 839
Likvida medel periodens början	4 875	74	2 067	228	228
Likvida medel periodens slut	4 956	5 647	4 956	5 647	2 067